

Årsredovisning
för
Johansson & Sobral Group AB
559315-3850

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Johansson, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Johansson & Sobral Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver industristädning, grovstädning av verkstäder och liknande lokaler. Plåtläggning, hantverksservice industrilokaler och verkstäder, inre och ytterskötsel av industrilokaler, försäljning av ledningskomponenter till hydrauliska maskiner och pumpar samt försäljning av arbetskläder och skyddsutrustning.

Företaget har sitt säte i Askersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har utfört färre uppdrag under det aktuella året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	980	1 648	374	230
Resultat efter finansiella poster	-265	358	107	112
Soliditet (%)	57,1	61,1	76,7	61,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	129 215	190 263	344 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 263	-190 263	0
Årets resultat			-97 031	-97 031
Belopp vid årets utgång	25 000	319 478	-97 031	247 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 478
årets förlust	-97 031
	222 447
disponeras så att i ny räkning överföres	222 447
	222 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		980 144	1 648 298
Övriga rörelseintäkter		1 258	22 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		981 402	1 670 532
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 387	-32 822
Övriga externa kostnader		-932 860	-992 298
Personalkostnader	2	-250 216	-255 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 980	-23 481
Summa rörelsekostnader		-1 226 443	-1 304 489
Rörelseresultat		-245 041	366 043
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 220	-8 124
Summa finansiella poster		-20 220	-8 124
Resultat efter finansiella poster		-265 261	357 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		143 741	-88 485
Förändring av överavskrivningar		24 489	-24 489
Summa bokslutsdispositioner		168 230	-112 974
Resultat före skatt		-97 031	244 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 682
Årets resultat		-97 031	190 263

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 439	136 419
Summa materiella anläggningstillgångar		104 439	136 419
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	325 052	305 677
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 052	305 677
Summa anläggningstillgångar		429 491	442 096
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	219 780
Övriga fordringar		85	0
Summa kortfristiga fordringar		85	219 780
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 740	120 157
Summa kassa och bank		3 740	120 157
Summa omsättningstillgångar		3 825	339 937
SUMMA TILLGÅNGAR		433 316	782 033

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 478	129 214
Årets resultat		-97 031	190 263
Summa fritt eget kapital		222 447	319 477
Summa eget kapital		247 447	344 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	143 741
Ackumulerade överavskrivningar		0	24 489
Summa obeskattade reserver		0	168 230
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		68 440	94 084
Summa långfristiga skulder		68 440	94 084
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		24 612	21 852
Skatteskulder		19 285	54 305
Övriga skulder		63 783	89 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 749	9 500
Summa kortfristiga skulder		117 429	175 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 316	782 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 900	
Inköp		159 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 900	159 900
Ingående avskrivningar	-23 481	
Årets avskrivningar	-31 980	-23 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 461	-23 481
Utgående redovisat värde	104 439	136 419

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 677	
Tillkommande fordringar		305 677
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 677	305 677
Utgående redovisat värde	305 677	305 677

Not 5 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 115 936 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 440	94 084
	68 440	94 084
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 612	21 852
	24 612	21 852

Askersund 2025-06-23

Anders Johansson
Anders Johansson